激励计划的有效期自限制性股票授予之日起计算，整个计划有效期为3年。自限制性股

票授予日起的12个月为锁定期。锁定期后为解锁期。授予的限制性股票解锁时间安排如下：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一次解锁

自授予日起12个月后的首个交易日起至授予日起24个月内的最后一个交

易日当日止

50%

第二次解锁

自授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起36个月内的最后一个交

易日当日止

50%

6、激励对象名单及实际认购数量情况如下：

姓名 职务 获授的限制性股票数量（万股）

熊震宇 董事长 280

丁江勇 副董事长 280

邓勇 总裁 230

于晓萍 财务总监 55

黄中燕 副总裁 120

陈晨 副总裁/董事会秘书 110

芦宝琦 总裁助理 30

中层管理人员、核心业务（技术）人员（24人） 257

合计 1362

二、授予股份认购资金的验资情况

中喜会计师事务所于2014年12月13日出具了中喜验字[2014]第0277号验资报告，对

公司截至2014年12月13日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：贵

公司原注册资本为人民币374,980,360.00元，股本为人民币374,980,360.00元。 根据贵公

司2014年第三次临时股东大会审议通过的《关于北京京西文化旅游股份有限公司限制性

股票激励计划（草案修订稿）及其摘要的议案》规定，以8.94元/股的价格授予熊震宇等31

人共1362万股限制性股票， 增加注册资本人民币13,620,000.00元。 由熊震宇等31人于

2014年12月13日之前一次缴足，变更后的注册资本为人民币388,600,360.00元。经我们审

验，截至2014年12月13日止，贵公司已收到本次激励对象熊震宇等31人实际缴纳新增出资

额人民币121,762,800.00元。 其中：货币资金出资款人民币121,762,800.00元，于2014年

12月13日缴存贵公司在中国工商银行的0200002009004636840账号内。 其中注册资本

388,600,360.00元，资本公积108,142,800.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币374,980,360.00元，实收人民

币374,980,360.00元， 已经中喜会计师事务所有限公司于2013年6月24日出具中喜验字

（2013）第02024号验资报告验证。 截至2014年12月13日止，变更后的累计注册资本人民

币388,600,360.00元，实收资本人民币388,600,360.00元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2014年11月11日， 授予股份的上市日期为2014年12月25

日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 146,250 0.0390% 13,620,000 13,766,250 3.5425%

1、国家持股 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0

3、其它内资持股 0 0 2,570,000 2,570,000 0.6613%

其中： 境内非国有法人持

股

0 0 0

境内自然人持股 0 0 2,570,000 2,570,000 0.6613%

4、外资持股 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0

5、高管股份（锁定） 146,250 0.0390% 11,050,000 11,196,250 2.8812%

二、无限售条件股份 374,834,110 99.9610% 0 374,834,110 96.4575%

1、人民币普通股份 374,834,110 99.9610% 0 374,834,110 96.4575%

2、境内上市的外资股 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0

4、其它 0 0 0 0

三、股份总数 374,980,360 100% 13,620,000 388,600,360 100%

注：本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本388,600,360股摊薄计算2014年扣除非经常性

损益后归属于公司普通股股东的基本每股收益0.0546元/股。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由374,980,360股增加至388,600,

360股，导致公司股东持股比例发生变动。 公司实际控制人中国华力控股集团有限公司在

授予前持有公司股份107,432,639股，占公司总股本的28.65%，本次授予完成后，中国华力

控股集团有限公司持有公司股份数量不变，占公司新股本比例为27.65%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

北京京西文化旅游股份有限公司

董事会

2014年12月23日

证券代码：000802� � � � � � �股票简称：北京文化 公告编号：2014—92

北京京西文化旅游股份有限公司

关于对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、情况说明

经公司第五届董事会第二十八次会议审议通过 《收购北京光景瑞星文化传媒有限责